
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

(dále též „zákon“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky: SSZ - Provozní podpora a další rozvoj IKR 

2. Eviden ní íslo ve ejné 
zakázky: 507820 

 
 
3. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, zvolený druh 

zadávacího ízení, smluvní cena 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
zadavatele Praha 5, K ížová 25 

edm t pln ní ve ejné zakázky edm tem pln ní této ve ejné zakázky je poskytování 
služeb provozní podpory a dalšího rozvoje IKR. 

Zvolený druh zadávacího ízení Otev ené ízení 

Smluvní cena vyplývající ze smlouvy Celková cena dle rámcové smlouvy nep ekro í 
338 800 000,- K  v . DPH 

 
 
4. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 
 

Název 
uchaze e Sídlo O 

Nabídková cena 

v K  v . DPH 

Asseco Central 
Europe, a.s. 

Bud jovická 
778/3a, Michle, 
Praha 4, 140 00 

27074358 Projektový manažer 
respektive manažer 
odpov dný za zakázku 
(sazba za lov koden) 

15 730,- 

Architekt ešení 
realizovaných na 
platform  Liferay 
(sazba za lov koden) 

17 303,- 

Architekt ešení 
realizovaných na 
platform  Oracle 
Fusion Middleware 
(sazba za lov koden) 

 

17 303,- 



 

 2

Specialista na 
implementaci ešení 
realizovaných na 
platform  Liferay 
(sazba za lov koden) 

13 213,- 

Specialista na 
implementaci ešení 
realizovaných na 
platform  Oracle 
Fusion Middleware 
(sazba za lov koden) 

15 730,- 

Specialista na 
testování ešení 
realizovaných na 
platform  Liferay 
(sazba za lov koden) 

15 730,- 

Specialista na 
testování ešení 
realizovaných na 
platform  Oracle 
Fusion Middleware 
(sazba za lov koden) 

15 730,- 

Specialista na provozní 
prost edí platformy 
Liferay (Oracle Linux, 
Apache Tomcat, 
Apache http server) 
(sazba za lov koden) 

13 213,20 

Specialista na provozní 
prost edí platformy 
Oracle Fusion 
Middleware (sazba za 
lov koden) 

15 730,- 

Specialista pro 
databáze provozního 
prost edí platformy 
Liferay (sazba za 
lov koden) 

15 100,80 

Specialista pro 
bezpe nost IS (sazba 
za lov koden) 

15 100,80 

Analytik pro portálová 
ešení (sazba za 

15 100,80 



 

 3

lov koden) 

Pracovník HelpDesku 
Zhotovitele (sazba za 
lov koden) 

10 067,20 

Specialista platformy 
Oracle DB (sazba za 
lov koden) 

15 100,80 

Specialista platformy 
Microsoft SQL Server 
(sazba za lov koden) 

15 100,80 

Specialista platformy 
Microsoft Windows 
Server (sazba za 
lov koden) 

13 213,20 

Specialista na datové 
sít  (sazba za 
lov koden) 

15 415,40 

Cena za poskytnutí 
služeb provozní 
podpory IKR dle l. II 
odst. 2.2 pododst. 
2.2.1 Rámcové 
smlouvy  

47 285 527,66 

 
5. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru, subdodavatelé 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
vybraného uchaze e Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
vybraného uchaze e Bud jovická 778/3a, Michle, Praha 4, 140 00 

Od vodn ní výb ru nejvhodn jší 
nabídky 

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovád la 
hodnocení, protože by m la hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchaze e. 



 

 4

Specifikace ásti ve ejné zakázky, která 
má být pln na subdodavatelem/ 
subdodavateli 

Odborné konzultace v oblasti rozvoje a provozu ešení 
postaveného na platform  LifeRay. Správa konkrétních 
oblastí (KAT) a dále provád ní analýz požadavk  na úprav  
a rozší ení IKR (AP). Spolupráce na testování ešení 
postaveného na platform  OFM, spolupráce p i ešení 
nestandardních situací p i provozu ešení postaveného na 
platform  OFM, spolupráce p i ešení nestandardních stav  

i správ  Oracle DB. Spolupráce s technickým týmem p i 
zpracování návrhu architektury ešení, inženýringu a 
technického projektu ešení na platform  OFM, provád ní 
analýz požadavk  na úpravy a rozší ení IKR na platform  
OFM.  

 

6. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 
v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 

 
Žádný uchaze  nebyl ze zadávacího ízení vylou en. 
 
7. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 

z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 
 
Žádný uchaze  nebyl ze zadávacího ízení vylou en z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny. 
 
8. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 

Zadávací ízení bylo realizováno otev eným ízením. 
 
9. vod zrušení zadávacího ízení 
 

Zadávací ízení nebylo zrušeno. 

 

Razítko zadavatele V Praze dne: 23. 9. 2015 

 

Ing. Milan Shrbený 

editel sekce informa ních a komunika ních 
technologií 

 


		2015-09-24T07:04:52+0200
	Ludmila Hnutová




